
Codice Fiscale 80012000826
Partita I.V.A.   02711070827

Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
Presidente Commissione di gara 

Il Presidente della Commissione di gara 

Vista la legge regionale 12/07/2011 n.12 e ss.mm.ii.;

Visto l’articolo 5, comma 2, del D.A. n. 22/Gab del 3 luglio 2019 dell’Assessorato Regionale Infrastrutture e

Mobilità;

Vista la nota del Dirigente Generale n. 118878 del 05/06/2019 con la quale si invitano i Presidenti delle

Commissioni a stilare il calendario semestrale delle sedute ai sensi del sopracitato articolo 5;

DISPONE

la formulazione del calendario delle sedute ordinarie della Commissione di gara dell’U.R.E.G.A. diTrapani

relativo al 2° semestre 2020 distintamente nelle giornate di lunedì, martedì, mercoledì e giovedì per l'intero

arco dell'orario d'ufficio, “salva diversa necessità correlata alla eventuale contemporanea partecipazione dei

componenti la Commissione in altre commissioni di gara”.

Sarà cura dell’Ufficio di Segreteria Tecnico-Amministrativa provvedere in ordine agli adempimenti relativi

alla pubblicazione del presente atto.

Copia del presente atto sarà, altresì, affissa all’Albo di questo U.R.E.G.A..

Trapani 01.07.2020 

Il Presidente della Commissione

Avv. Paolo Ruggieri 

Liborio
Font monospazio
Prot. n. 97994 del 02/07/2020


		2020-07-02T09:09:58+0000
	RUGGIERI PAOLO




